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MIERCOLES 24 DE ABRIL

EXPOSICION COMERCIAL EINSTITUCIONAL

10:00 am
a6:00 pm

Exposicion Comercial e Institucional y Actividades Tecnolégicas + 400
expositores de Maquinaria, Insumos, Servicios e Informacion

@ CONFERENCIAS
10:00am | INAUGURACION

CNA, CDAAJ, DIMA, SADER Jalisco

ESTUDIO DE PRODUCTIVIDAD EN LA AGROINDUSTRIA
Ing. Maycom Trivelin / Avilla Consulting

SYNGENTA UN PASO AL FUTURO

Syngenta + Agro del Llano

11:00 am

12:00 pm

1:00 pm | RECESO

PERSPECTIVAS AGRICOLAS 2024

Por invitacion y confirmacion anticipada

OPORTUNIDADES AGRICOLAS EN JALISCO

Por invitacion y confirmacion anticipada

GENERANDO EL NUEVO CODIGO DE LA CADENA AGROALIMENTARIA
Hiram Ibarra, Presidente de OLAJ

COMUNICACION DIGITALEN ELAGRO

MBA Edgar Andrés Huaman Carbajal

DINAMICA: Oportunidades de internacionalizacién de la agroinidustria
(Caso Japén - Alemania)

Jonathan Ramirez

@ DEMOSTRACIONES (Dentro de la Expo)

11:00 am

2:00 pm
3:00 pm
4:20 pm
5:00 pm

5:40 pm

ASPERSORAS DE TURBINA

Arsaro

MAQUINARIRAY EQUIPO DE EXCAVACION
lagros

TRACTORES

John Deere

12:00 pm

1:00 pm

RECESO
4:00 pm | RASTRA ARTICULADA
Implementos Nufiez
TRACTOR KUBOTA
Accsa

TRACTORES

Letor

5:00 pm

6:00 pm

VISITAS A CAMPO (Cupo 35 personas)

12:00 pm | CENTRO DE ECOTECNIAS JIRCO
Cofradia del Rosario, San Sebastian del Sur
1:00 pm | HUERTO AGROGONZAMEX

Ciudad Guzman, Jalisco
@ ENCUENTROS EMPRESARIALES
PROGRAMA SUJETO

AMBIOS REGISTRO

PROGRAMA GENERAL 2024

LA CONCENTRACION MAS GRANDE DE AGROINDUSTRIA EN TUS MANOS

10:00 am
a6:00 pm

®

9:00 am

11:00am
11:40 am

12:20 pm

1:00 pm

1:40 pm
2:30 pm
4:00 pm
4:40 pm

5:20 pm

S

11:00 am
12:00 pm

1:00 pm

4:00 pm
5:00 pm

6:00 pm

12:00 pm

1:00 pm

10:00 am
a5:00 pm

JUEVES 25 DE ABRIL

EXPOSICION COMERCIAL EINSTITUCIONAL

Exposicién Comercial e Institucional y Actividades Tecnolégicas + 400

! = o J 10:00 am
expositores de Maquinaria, Insumos, Servicios e Informacion 26:00 pm
CONFERENCIAS
REUNION CERRADA RESERVADO POR INVITACION 9:00 am
Comité Organizador
PROGRAMAS DE SOSTENIBILIDAD DE LA INDUSTRIA DEL AGUACATE 11:00 am
GESTION INTEGRAL DE ENVASES VACIOS DE AGROQUIMICOS SIGAMEX APEAJAL-AMOCALI
Dany Roger Blanco Ruiz, Ma. Guadalupe Zepeda Guzman y José E. Judrez Gomez /APEAJAL-AMOCALI
EFICIENCIA DE LIBERACION DE NITROGENO EN FERTILIZANTES ORGANICOS 11:40 am
Gabriel Anguiano Pérez / ALPESA
INNOVACION Y SOSTENIBILIDAD EN LA CANA DE AZUCAR: ESTRATEGIAS PARA LA GESTION DE 12:20 pm
NUTRICION DEL CULTIVO Y AGROECOLOGIA, Ing. René Avila / NEWBAUER
1:00 pm
RECESO
JUNTA DISTRITAL INVITADOS PRESIDENTES MUNICIPALES 1:40 pm
Reservacion Previa
FORO AMBIENTAL 2:30 pm
SADER Federal
FORO AMBIENTAL 4:30 pm
Dependencias de Gobierno 5:00 pm
FORO AMBIENTAL
Instituciones y Organismos
DEMOSTRACIONES (Dentro de la Expo) 100
:00 am
ASPERSORA HIDRAULICA PARA AGAVE
Arsaro 12:00 pm
TRACTORES
McCormick 1:00 pm
MAQUINARIAY EQUIPO DE EXCAVACION
lagros
RECESO
4:00 pm
FUMIGADORAS ELECTRICAS
Powermaq 5:00 pm
ROTOVATORES PARA PREPARACION DE SUELO
Implementos Niifiez 6:00 pm
POR CONFIRMAR

VISITAS A CAMPO (Cupo 35 personas)

ISLAS Y CORREDORES BIOLOGICOS CUENCA DE LA LAGUNA DE ZAPOTLAN 12:00 pm
Fresnito, Ciudad Guzmén, Jalisco
VIVERO APEAJAL 1:00 pm

Ciudad Guzman, Jalisco

VIERNES 26 DE ABRIL

EXPOSICION COMERCIAL EINSTITUCIONAL

Exposicion Comercial e Institucional y Actividades Tecnolégicas + 400
expositores de Maquinaria, Insumos, Servicios e Informacion

@ CONFERENCIAS

REUNION CERRADA EVENTO ESPECIAL COPARMEX

Por invitacion

PRODUCTIVIDAD EN LA AGRICULTURA. COMO LA INGENIERIA INDUSTRIAL

SE PUEDE APLICAR EN LA AGRICULTURA

César Augusto Rodriguez Farfan / LEAN SIX SIGMA

CONFERENCIA: CALIDAD DE AGUA EN RELACION A CALIDAD EN PRODUCCION
Ing. José Quifionez / RIVULLIS

TEMA POR CONFIRMAR

GRUPO SERVICE TECH

EFECTO DE Bacillus Subtilis y Trichoderma Sp. EN LA DIVERSIDAD FUNGICA DEL
CULTIVO DE FRESA (Fragaria Ananassa) MC Jorge Saldafia Jaramillo

RECESO

ENTREGA DE RECONOCIMIENTOS

Comité Organizador

CLAUSURA/ Rifas y regalos Patrocinadores

VIDEO EXPO 2024, INVITACION EXPO 2025, VIDEO PATROCINADORES
Coctel de despedida

@ DEMOSTRACIONES (Dentro de la Expo)

MAQUINARIAY EQUIPO DE EXCAVACION
lagros

ASPERSORAS

Bufalo

TRACTORES

Zetor

RECESO
PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

VISITAS A CAMPO (Cupo 35 personas)

DRISCOLL'S

Ciudad Guzman, Jalisco
DESTILADORA ROJESA
Sayula, Jalisco

Atencion optimizada para generar agendas de encuentros, facilitar reuniones en la Expo, invitados especiales y visitantes internacionales.
IMPORTANTE: Solicitar Servicio Previamente al Tel. 341 413 9309

LIZACIONES EN: www.expoagricola.org.mx/visitantes 6 ALOS CEL. 3411596993y 341124 7083




